АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2021											№ 9-р
с. Макарьевка
 (
О графике работы в связи с празднованием 23 февраля
)

	В соответствии со статьёй 112 ТК и постановлением Правительства от 10.10.2020 № 1648 « О переносе выходных дней в 2021 году» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Установить Нерабочими праздничными и выходными днями считать с 21 по 23 февраля 2021 года включительно.
2. Считать субботу – 20 февраля 2021 года рабочим днем.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                   В.М.Русанова

С распоряжением ознакомлены:
1. Кишоян З.Е – главный специалист                      ____________
2. Смирнова Н.В – специалист по земле	             ____________
3. Беспалов А.М – водитель				    ____________
4. Юртайкин А.Н – истопник				    ____________
5. Сальников И.Н – истопник 				    ____________